
Gobierno de la Provincia de Mendoza
República Argentina

Disposición

Número: 
Mendoza, 

Referencia: Deja sin efecto DI-2025-05819498-GDEMZA-DGCPYGB#MHYF,

 
VISTO: La DI-2025-05819498-GDEMZA-DGCPYGB#MHYF dictada por esta Dirección General de
Contrataciones Públicas y; 

CONSIDERANDO;

Que se ha advertido que la DI-2025-05819498-GDEMZA-DGCPYGB#MHYF ha sido dictada sin
considerar que la Resolución Nº 118/25 oportunamente dictada por el Hospital El Sauce se encuentra
recurrida en el EX-2025-04063114-GDEMZA-CCC, no habiendo recaído aún resolución en dichos
obrados.

Que en este estado se considera prudente aguardar el resultado de la vía impugnativa en cuestión, razón por
la cual debe dejarse sin efecto lo resuelto a través de la DI-2025-05819498-GDEMZA-
DGCPYGB#MHYF, hasta tanto recaiga decisión con autoridad de cosa juzgada en sede administrativa.

Por ello, 

EL DIRECTOR GENERAL DE CONTRATACIONES PÚBLICAS Y GESTIÓN DE BIENES

DISPONE

Artículo 1º: Déjase sin efecto la Disposición DI-2025-05819498-GDEMZA-DGCPYGB#MHYF

Artículo 2º: Regístrese


	fecha: Miércoles 30 de Julio de 2025
	numero_documento: DI-2025-05824547-GDEMZA-DGCPYGB#MHYF
		2025-07-30T13:49:55-0300
	GDE GDEMZA - Gestion Documental Electronica MENDOZA


	usuario_0: Dr Roberto Reta
	cargo_0: Director de Contrataciones Públicas y Gestión de Bienes
	reparticion_0: Dirección General Contrataciones Públicas y Gestión de Bienes
Ministerio de Hacienda y Finanzas
		2025-07-30T13:49:56-0300
	GDE GDEMZA - Gestion Documental Electronica MENDOZA




